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ASIA  Luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä poikkeaminen 
 
HAKEMUS Eltel Networks Oy on hakenut 5.9.2023 toimitetulla hakemuksellaan 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-
keskukselta) lupaa Helsingin kaupungissa sijaitsevan Kallahden 
matalikon luonnonsuojelualueen (YSA243067) rauhoitusmääräyksistä 
poikkeamiseksi. Asiassa on kyse merikaapelin sijoittamisesta Santisen 
ja Iso Leikosaaren saarten välille. Suunniteltu kaapelireitti sijoittuisi 
nykyisten, saarten länsirannoilla sijaitsevien laiturien viereen.  

 
 Merikaapelin asentamista koskeva Natura-arviointi  
 
 Toimenpidealue kuuluu Natura 2000 -verkoston kohteeseen Kallahden 

harju-, niitty- ja vesialueet (FI0100063). Eltel Networks Oy on toimittanut 
hakemuksensa liitteenä hanketta koskevan Natura-arvioinnin (Alleco 
Oy, päivätty 10.5.2023). Natura-arvioinnissa on tuotu esiin seuraavia 
seikkoja:  

 
 Suojelun perusteet  
 
 Natura-alueen suojelun perusteena olevia vedenalaisia luontotyyppejä 

ovat vedenalaiset hiekkasärkät (1110) ja rannikon laguunit (1150). Näitä 
luontotyyppejä todennäköisesti esiintyy kaapelireitin vaikutusalueella 
aikaisempien kartoitusaineistojen perusteella.  

 
Alueella tehdyt vesiluontoselvitykset 

  
 Alleco Oy kartoitti Natura-alueen vedenalaista luontoa laajasti vuonna 

2015 (Syväranta & Leinikki, 2015). Työssä kartoitettiin matalikon 
vedenalaista luontoa kaikuluotaamalla, laitesukeltamalla ja 
pohjaeläinnäytteillä. Luotausaineiston perusteella laadittiin alustavat 
kartat alueen pohjan muodoista, syvyysolosuhteista ja maa-aineksen 
laaduista. Karttojen avulla tutkimusalueelle sijoitettiin 20 sukelluslinjaa, 
joilta kerättiin aineistoa vesikasvillisuudesta ja pohjaeläimistöstä 
vedenalaisten luontotyyppien selvittämiseksi. Lisäksi aaltoekspositiota 
kuvaava SWM-indeksi laskettiin koko alueelle. Tulosten perusteella 
laadittiin mallit eri lajeille suotuisista olosuhteista, joiden perusteella 
laadittiin kartat kasvilajien ja luontotyyppien todennäköisistä 
esiintymisalueista.  

 
Metsähallituksen Luontopalvelut suoritti sukellustarkastuksen 
molempien rantautumispaikkojen edustoilla (Westerbom, 2012). Lisäksi 
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Suojelubiologi Tri Mats Westerbom sukelsi Santisen arkkulaiturin 
molemmin puolin 4 m syvyyteen sekä Ison Leikosaaren läntisen 
sementtilaiturin molemmin puolin aina 6 m syvyyteen saakka.  
 
Selvityksen perusteella Santisen ja Iso Leikosaaren välille suunnitellulla 
kaapelireitillä on enimmäkseen hiekkapohjaa, lukuun ottamatta rannan 
lähellä molemmissa päissä esiintyviä kivikkoja ja soravyöhykkeitä. 
Syvyyteen, pohjanlaatuun ja aaltoekspositioon perustuvan mallinnuksen 
perusteella kaapelireittien molemmissa päissä on kapeat vyöhykkeet, 
joilla on meriajokkaalle (Zostera marina) melko suotuisat tai hyvin 
suotuisat elinolosuhteet. Meriajokas on avainlaji, joka muodostaa 
riittävän tiheinä kasvustoina esiintyessään uhanalaisen luontotyypin 
(Kontula & Raunio, 2018). Mallinnuksen osoittama suotuisa vyöhyke on 
hyvin kapea, mikä johtuu pohjan jyrkästä syvenemisestä. Meriajokas ei 
yleensä voi muodostaa laajoja kasvustoja tällaisiin paikkoihin. 
Mallinnukset osoittivat olosuhteiden olevan suotuisat rannanläheisessä 
kivikossa myös rakkohaurun (Fucus vesiculosus) esiintymiselle.  
 
Selvityksessä tutkittiin myös pohjaeläimistöä sukeltajan ottamista 
näytteistä. Kaapelireitin kohdalla olevien näytteenottopaikkojen 
valtalajeina oli liejusimpukka (Macoma baltica).  
 
Metsähallituksen selvityksessä selvisi, että rannan läheisyydessä 
kivikossa kasvoi runsaasti elinvoimaista rakkohaurua (Fucus 
vesiculosus) sekä punaleviä. Iso Leikosaaren kohteen hiekkapohjalla 
kasvoi hapsivitaa (Stuckenia pectinata), tähkä-ärviää (Myriophyllum 
spicatum) sekä ahvenvitaa (Potamogeton perfoliatus). Santisen 
kohteessa rannanläheinen alue oli kivikkoa, jossa kasvoi rakkohaurua 
kaikilla kivipinnoilla. Myös suolilevää (Ulvae sp) sekä punahelmilevää 
(Ceramium tenuicorne) esiintyi runsaasti. Syvempänä hiekkaista aluetta 
dominoi hapsivita/merivita. Matalammassa kohdassa esiintyi 
merihauraa (Zannichellia palustris) sekä tähkä-ärviää, syvemmällä 
dominoi ahvenvita. Kasvillisuusvyöhyke loppui noin 3,5 metrissä ja 4 
metrissä ei enää kasvanut mitään.  
 
Merikarttatietojen perusteella kaapelireitin syvyys on Natura-alueen 
rajaa seuraavalla, pitkällä osalla 5–10 m. Alueella tehtyjen selvitysten 
perusteella siellä ei esiinny suojeltavia luontoarvoja. 
 
Metsähallituksen ja Allecon selvitysten tulokset tukevat toisiaan eikä 
luonnonsuojelullisesti merkittäviä luontoarvoja havaittu kaapelireitin 
vaikutusalueella kummassakaan kohteessa tai reitin varrella. 
 
Mahdolliset vaikutukset Natura-alueen vedenalaisiin luontoarvoihin 

  
 Kaapelin asentamisen yhteydessä rantautumispaikkojen kohdalla 

pohjaa kaivetaan kaapelin hautaamiseksi suojaan jäiden vaikutukselta. 
Kaivetun ojan kohdalta kasvillisuus ja eläimistö tuhoutuu, mutta 
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palautuu yleensä viimeistään kolmen vuoden kuluttua, mikäli 
olosuhteet, kuten pohjan laatu tai syvyys, eivät muutu pysyvästi. 
Rantakivikon läpi kaivetun kaapeliojan kohdalle tulisikin jättää kivikko, 
jotta rakkohauru pääsisi levittäytymään siihen takaisin.  

 
Syvemmällä kaapelin asennukselta ei vaadita erityisiä toimenpiteitä 
luontovaikutusten minimoimiseksi. Kaapelista tai sen painoista ei saa 
päästä ympäristöön haitallisia aineita. 

 
 Eltel Networks Oy:n lupahakemuksen täydennys 15.2.2024 ja 

24.4.2024 
 

Kallahden matalikon luonnonsuojelualueen perustamispäätöksessä 
Santisen saaren lounaisrannalle on osoitettu ankkurointikieltoalue, 
jonne kaapelin suunniteltu rantautumiskohta sijoittuu. Ankkurointikielto 
ei kuitenkaan estä veneen kiinnittämistä laituriin tai poijuihin. 
Kaapelikaivanto tehdään rannalta käsin.  

 
 Santisen saaren lounaisosassa laiturista etelään sijaitsee 

luonnontilainen hiekkaranta, joka on suojeltu luontotyyppinä. Kaapeli on 
tarkoitus sijoittaa laiturin viereen, jonka ei pitäisi olla suojeltua aluetta.  

 
 Syvemmissä kohdissa, joissa pohjaa ei ole tarpeen kaivaa, kaapeli 

joudutaan joskus painottamaan lisäpainojen avulla, jos kaapeli on kevyt 
tai kaapelireitillä on laivaliikennettä, pohjatroolausta tai voimakkaita 
virtauksia, jotka voivat siirtää kaapelin pois alkuperäisestä 
sijoituspaikastaan. Vesistökaapelin yksinkertaisin painottamiskeino on 
betonisäkkien käyttö. Silloin kuivia betonisäkkejä lasketaan kaapelin 
päälle, esimerkiksi 20 m välein, jolloin betonin kovetuttua säkit toimivat 
pitkittäisinä painoina kaapelin päällä. Toinen vaihtoehto on käyttää 
valmiita, vesistökaapelin painottamiseen tarkoitettuja kaapelipainoja. 

 
 Erillisiä maankäyttösopimuksia ei ole tarkoitus tehdä. Sähköt 

toimitetaan saarelle maanomistajien tilauksesta. Kuitenkin tarvittaessa 
maanomistajilta hankitaan erillinen suostumus ennen töiden aloitusta. 

  
 Toimenpiteisiin osallistuvien henkilöiden nimet toimitetaan ELY-

keskukseen ennen töiden aloitusta.  
 
 
ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU  
 
 ELY-keskus myöntää Eltel Networks Oy:lle hakemuksen mukaisesti 

luvan merikaapelin asentamiseksi Santisen ja Iso Leikosaaren välille 
Kallahden matalikon luonnonsuojelualueelle (YSA243067). Lupa 
myönnetään seuraavin ehdoin:  

 
1. Lupa on voimassa 1.8.2024–31.3.2025.  
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2. Luonnonsuojelualueella toimittaessa ei saa tarpeettomasti häiritä 

alueen linnustoa tai muuta eläimistöä.  
 

3. Johdon sijoittamiseksi merenpohjaan tehty kaivanto tulee täyttää 
pohjan luonnolliseen tasoon. Kivet on palautettava paikoilleen, jotta 
rakkohauru pääsee levittäytymään takaisin.  

 
4. Veneiden ankkurointi on kielletty luonnonsuojelualueen 

perustamispäätöksen UUDELY/1611/2019 liitteen 3 mukaisella 
ankkurointikieltoalueella (ks. tämän päätöksen liite 1).  

 
5. Kaapelityömaa ei saa ulottua suojellulle luontotyyppialueelle 

Santisen hiekkarannat LTA010229 (ks. tämän päätöksen liite 2).  
 

6. Luonnonsuojelualueella luvanmukaisia toimenpiteitä suoritettaessa 
tämä lupa tai sen kopio on pidettävä mukana (esim. puhelimessa) 
ja esitettävä pyydettäessä.  

 
7. Hakija vastaa tarvittavasta yhteydenpidosta maanomistajiin.   

 
8. Luvansaajan tulee ilmoittaa toimenpiteitä suorittavien henkilöiden 

nimet ELY-keskukseen (osoitteeseen kirjaamo.uusimaa@ely-
keskus.fi) ennen töihin ryhtymistä. Ilmoituksessa tulee mainita asian 
diaarinumero UUDELY/12417/2023.  

 
PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT 
 

Kallahden matalikon luonnonsuojelualue (YSA243067) on perustettu 
20.3.2019 ELY-keskuksen päätöksellä UUDELY/1611/2019. 
Luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräysten mukaisesti alueella on 
muun ohessa kielletty maa- ja kallioperän sekä merenpohjan 
vahingoittaminen ja muuttaminen sekä kasvien ja kasvinosien 
ottaminen ja vahingoittaminen.  
 
Luonnonsuojelulain (9/2023) 54 §:n 1 momentin mukaan ELY-keskus 
voi yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa yksityistä 
luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos 
poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen 
alueen hoidon, käytön tai olemassa olevien yhdyskuntateknisten 
rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden kunnostamisen taikka 
tutkimuksen kannalta. 

 
Kallahden matalikko on harvinainen luonnonmuodostuma, vedenalainen 
harju. Alueelta tavataan harvinaisia ja uhanalaisia luontotyyppejä ja 
lajeja. Alueella on myös uhanalaisten ja silmälläpidettävien vesilintujen 
ja kahlaajien tärkeitä levähdys- ja ruokailualueita. Lisäksi Kallahdelta 
löytyy merkittävä meriajokkaan (Zostera marina) esiintymä, mikä on yksi 

mailto:kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi
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luonnonsuojelualueen perustamistarkoituksista. Laji on silmälläpidettävä 
(NT, Suomen lajien uhanalaisuusarviointi 2019).  
 
Sähkökaapelin asentaminen Santisen ja Iso Leikosaaren välille on 
tarpeen alueen käytön kannalta. Kaapelireitti toteutetaan Kallahden 
matalikon luonnonsuojelualueelle siten, että kaapelin rantautumispaikat 
sijoittuvat saarten länsirannoilla olemassa olevien laiturien edustalle. 
Rantautumispaikoilla pohjaa kaivetaan kaapelin hautaamiseksi suojaan 
jäiden vaikutukselta. ELY-keskus on myös hanketta koskevassa 
lausunnossaan (29.8.2023, UUDELY/17254/2022) katsonut, että veden 
keskisyvyyden ollessa alle 2 m kaapeli on kaivettava pohjaan, jotta se ei 
haittaa kalastusta tai muuta vesialueen käyttöä. Saman lausunnon 
mukaan kaapeli tulee lisäksi tarpeen mukaan painottaa siten, että se 
pysyy kaikissa olosuhteissa paikoillaan merenpohjassa. Natura-
arvioinnin mukaan kaapeli sijoittuisi pääosin noin 5–10 m syvyyteen.  
 
Kaapelin rantautumispaikkojen edustoilla tehtiin sukellustarkastuksia, 
joiden aikana havaittiin useita elinvoimaisiksi (LC) määriteltyjä lajeja. 
Rannanläheisiltä kivikoilta löydettiin myös silmälläpidettävää (NT) 
rakkohaurua (Fucus vesiculosus). Lisäksi selvityksen mukaan 
kaapelireittien molemmissa päissä sijaitsee kapeat vyöhykkeet, joissa 
on meriajokkaalle melko suotuisat tai hyvin suotuisat elinolosuhteet.  

 
Kaapelikaivannon vaikutukset merenpohjan lajistoon eivät jää pysyviksi, 
vaan merenpohjan luonto palautuu arviolta muutamassa vuodessa 
takaisin. Kaivamisen haittavaikutuksia myös lieventää se, että kaivanto 
tulee luvanmukaisesti täyttää pohjan luonnolliseen tasoon, sekä se, että 
kivet on palautettava paikoilleen rakkohaurun takaisin levittäytymistä 
varten. Niissä kohdissa, joissa kaapeli on painotettava lisäpainoja 
käyttäen, vaikutukset merenpohjaan ja sen kasvillisuuteen sekä 
muuhun lajistoon jäävät vain paikallisiksi. Toimista ei myöskään 
aiheudu haittaa linnustolle, töiden ajoittuessa pesimäajan ulkopuolelle.  
 
ELY-keskuksen tietojen mukaan meriajokkaan merkittävin esiintymä 
sijaitsee Iso Leikosaaren eteläpuolella, jonne suunniteltu kaapelireitti ei 
ulotu. Luvanmukaiset toimet eivät siten heikennä meriajokasesiintymää 
Kallahdella. Myös muut edellä esitetyt perusteet huomioiden ELY-
keskus katsoo, ettei merikaapelin asentaminen vaaranna Kallahden 
matalikon luonnonsuojelualueen perustamistarkoitusta.  

 
Kallahden matalikon luonnonsuojelualue kuuluu Natura 2000 -verkoston 
kohteeseen Kallahden harju-, niitty- ja vesialueet (FI0100063) (SAC). 
Kaapelireitti sijoittuu Natura-alueen länsireunaan. Luvanmukaisista 
toimista aiheutuu vain vähäistä tai paikallista haittaa Natura-alueen 
vedenalaisille luontotyypeille rannikon laguunit (1640) ja vedenalaiset 
hiekkasärkät (1110). ELY-keskus katsoo, että asentaminen ei 
merkittävästi heikennä Natura 2000 -alueen suojelun perusteena olevia 
luonnonarvoja luonnonsuojelulain 34 §:ssä kielletyllä tavalla. 
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Päätöksen liitteet  Liite 1: Kallahden matalikon luonnonsuojelualueen perustamispäätös  
 Liite 2: Santisen hiekkarantojen luontotyyppirajauspäätös  
 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 
 

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 54 §  
Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 § 
 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 
Päätös  sähköpostitse 2.5.2024: 
  Eltel Networks Oy  
    
Tiedoksi  sähköpostitse 2.5.2024:  
  Helsingin kaupunki 
  Ympäristöministeriö, luontoympäristöosasto  
  Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry   
  Helsingin luonnonsuojeluyhdistys ry  
 
KÄSITTELYMAKSU 316 euroa  
 

Maksu määräytyy valtioneuvoston elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuodelle 2024 antaman 
asetuksen (1215/2023) mukaisesti.  

 
MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Helsingin hallinto-

oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. 
 
ASIAN KÄSITTELIJÄT Asian on esitellyt ylitarkastaja Anni Kuoppamaa ja ratkaissut yksikön 

päällikkö Ilpo Huolman. Päätös on hyväksytty sähköisesti. Merkintä 
hyväksynnästä on päätöksen viimeisellä sivulla.



 

 

Tämä asiakirja UUDELY/12417/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument 
UUDELY/12417/2023  har godkänts elektroniskt 
 
Ratkaisija Huolman Ilpo 30.04.2024 15:45 

Esittelijä Kuoppamaa Anni 02.05.2024 08:06 

 



































Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

 Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä
kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivä-
nä.

 Tavallisena sähköisenä tiedoksiantona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivä-
nä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

 Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysy-
myksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamas-
ta päivästä.

 Yleistiedoksiannossa tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöstä koskevan ilmoituksen julkaise-
misesta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen
Valituskirjelmässä on ilmoitettava

 valittajan nimi ja kotikunta
 jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henki-

lö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
 postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voi-

daan toimittaa
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä

 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
 asiamiehen valtakirja; asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen

niin määrää
 toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta.

Valituskirjelmän toimittaminen perille
Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä valitusajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Yksityishenkilöt, yritykset ja yhteisöt voivat lähettää valituskirjelmän hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa (https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/). Valituskirjelmän voi toimittaa perille
myös henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostilla. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden
oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista,
joissa maksua ei peritä.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:
Posti- ja käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelin: asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069, vaihde 029 56 42000
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi
Faksi: 029 56 42079
Aukioloaika: ma–pe 8.00–16.15

Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia
oikaisua Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/

